

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

20.402.517/0001-14 - DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 1.998,9600	R\$ 722,5000	R\$ 1.445,0000

Marca: HP BRASIL

Fabricante: HP

Modelo / Versão: B3P22A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA, para plotter HP modelo Designjet t930 36" Postscript (L2Y22A), Série CN59N1H04D. Cor: preta. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

3	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 2.042,0200	R\$ 722,5000	R\$ 1.445,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: HP BRASIL

Fabricante: HP

Modelo / Versão: B3P19A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA, para plotter HP modelo Designjet t930 36" Postscript (L2Y22A), Série CN59N1H04D. Cor: ciano. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

4	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 2.042,0200	R\$ 722,5000	R\$ 1.445,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: HP BRASIL

Fabricante: HP

Modelo / Versão: B3P20A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA, para plotter HP modelo Designjet t930 36" Postscript (L2Y22A), Série CN59N1H04D. Cor: magenta. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

5	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 2.042,0200	R\$ 722,5000	R\$ 1.445,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: HP BRASIL

Fabricante: HP

Modelo / Versão: B3P21A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO DE TINTA, para plotter HP modelo Designjet t930 36" Postscript (L2Y22A), Série CN59N1H04D. Cor: amarela. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 5.780,0000

20.411.148/0001-26 - OTIMO TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	4	R\$ 11.000,0000	R\$ 2.671,1775	R\$ 10.684,7100

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: HP/B3P19A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABEÇA DE IMPRESSÃO, para plotter HP modelo Designjet t930 36" Postscript (L2Y22A), Série CN59N1H04D

Total do Fornecedor: R\$ 10.684,7100

33.822.326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 1.729,0000	R\$ 855,0000	R\$ 1.710,0000

Marca: Lexmark

Fabricante: Lexmark International do Brasil

Modelo / Versão: C925X75G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO DE IMAGEM, Referência: C925X75G, Referência Impressora: colorida modelo A3 Lexmark C925de. Cor: amarela. Marca: Lexmark Modelo: C925X75G.

7	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 1.729,0000	R\$ 855,0000	R\$ 1.710,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Lexmark**Fabricante:** Lexmark International do Brasil**Modelo / Versão:** C925X74G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Referência: C925X74G, Referência Impressora: colorida modelo A3 Lexmark C925de. Cor: magenta. Marca: Lexmark Modelo: C925X74G.

8	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	2	R\$ 1.729,0000	R\$ 855,0000	R\$ 1.710,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Lexmark**Fabricante:** Lexmark International do Brasil**Modelo / Versão:** C925X73G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Referência: C925X73G, Referência Impressora: colorida modelo A3 Lexmark C925de. Cor: ciano. Marca: Lexmark Modelo: C925X73G

9	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	8	R\$ 6.734,4800	R\$ 840,0000	R\$ 6.720,0000
---	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Lexmark**Fabricante:** Lexmark International do Brasil**Modelo / Versão:** C925X72G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO DE IMAGEM, Referência: C925X72G, Referência Impressora: colorida modelo A3 Lexmark C925de. Cor: preta. Marca: Lexmark Modelo: C925X72G.

10	<u>PLOTTER RECORTE</u>	Unidade	30	R\$ 18.369,9000	R\$ 600,0000	R\$ 18.000,0000
----	------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Lexmark**Fabricante:** Lexmark International do Brasil**Modelo / Versão:** 74C4SK0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Referência Cartucho: 74C4SK0, Referência Impressora: colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de. Cor: preto, Capacidade: 7.000 páginas. Original. Marca: Lexmark Modelo: 74C4SK0**Total do Fornecedor: R\$ 29.850,0000****Valor Global da Ata: R\$ 46.314,7100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**